
Uchwała Nr 348/2017 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 02 lutego  2017 r. 
 
 
W sprawie:     zatwierdzenia ofert i określenia wysokości dotacji na realizację zadań 
publicznych powiatu w 2017 r. przez podmioty nie zaliczone do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku. 
 

Na podstawie  art. 5 ust.4 pkt  1 i 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o  działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 1817, ze zm.)  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego  uchwala,  co następuje: 
  
 § 1.  W oparciu  o  ogłoszenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia  
19 grudnia 2016 r. otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego w 2017 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz określenia wysokości środków na poszczególne  zadania 
oraz o opinię wypracowaną przez Komisję  Konkursową, zatwierdza się wybór ofert i udziela 
wsparcia finansowego na ich realizację, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
stanowiącym jej integralną część. 
 
§ 2. Szczegółowe warunki realizacji zadań określonych w załączniku nr 1, określą umowy 
zawarte pomiędzy przedstawicielami Zarządu Powiatu a podmiotami, niezwłocznie               
po wejściu w życie niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi. 
 
 
§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
          Starosta 
Podpisy Członków Zarządu                                                         Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
1.  Jacek Klimaszewski …...………………….                              Tadeusz Teterus 
 
2.   Jan Pertek ………………………….......... 
 
3.   Zbigniew Piątek ………………………… 
 
4.   Janusz Rajek ………………….................



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 348/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia  02 lutego  2017 r. 
 
 
 

 Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w oparciu o ogłoszenie otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych  w 2017 r. przez organizacje pozarządowe       

i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24  kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz określenia wysokości środków na poszczególne  

zadania dla organizacji  oraz o opinię wypracowaną przez Komisję  Konkursową, zatwierdza  

wybór ofert i udziela wsparcia finansowego na ich realizację, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


